4ÊIlt.
f ttrl fg Poder Legislativo

t ,A ,* Câ."t, Municipal de Simão Dias
. iÊ,,co c,iã- Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

rNDrcAÇÃo N" 39/2023
CÂMARA MUNICIPAL

DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO
,3

t2e243

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando implantação de "Quebra-molas' e sinalização nas

áreas pavimentadas do Povoado Barnabé: No Campo de Futebol, (na rua da frente, lateral e

Travessa do Campo); Estrada Baltazar e na Travessa da lgreja. Do mesmo modo, no Povoado

Pau de Colher: Na Estrada do Grupo àté ZÁ de Gervásio, conhecido como estrada da

capelinha, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,0l de março de 2O23.

5.,.-tE)
Roberval Sa

Vereador

Rua Presidente V{rgas, S/N - Centro - Tel: 79 - 3ól l-1717 CEP 494E(Hm CNPJ 32.741.183/m0 - 92 - Simío Dias-§E